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30 de septiembre del 2024Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL LA UNION

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 55,130.71  53,991.675  23,231.97  23,231.97EGRESOS CORRIENTES  78,362.68  0.00  78,362.68  55,130.71

 45,654.24  44,515.2051  18,624.06  18,624.06EGRESOS EN PERSONAL  64,278.30  0.00  64,278.30  45,654.24

 36,505.80  35,921.905101  12,168.60  12,168.60Remuneraciones Básicas  48,674.40  0.00  48,674.40  36,505.80

 36,505.80  35,921.905101050  12,168.60  12,168.60Remuneraciones Unificadas  48,674.40  0.00  48,674.40  36,505.80

 2,185.02  2,185.025102  4,063.82  4,063.82Remuneraciones Complementarias  6,248.84  0.00  6,248.84  2,185.02

 0.00  0.005102030  4,056.20  4,056.20Decimo Tercer Sueldo  4,056.20  0.00  4,056.20  0.00

 2,185.02  2,185.025102040  7.62  7.62Decimo Cuarto Sueldo  2,192.64  0.00  2,192.64  2,185.02

 6,963.42  6,408.285106  2,391.64  2,391.64Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,355.06  0.00  9,355.06  6,963.42

 4,252.86  3,780.325106010  1,417.84  1,417.84Aporte Patronal  5,670.70  0.00  5,670.70  4,252.86

 2,710.56  2,627.965106020  973.80  973.80Fondo de Reserva  3,684.36  0.00  3,684.36  2,710.56

 5,126.12  5,126.1256  1,518.19  1,518.19GASTOS FINANCIEROS  6,644.31  0.00  6,644.31  5,126.12

 5,126.12  5,126.125602  1,518.19  1,518.19Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  6,644.31  0.00  6,644.31  5,126.12

 5,126.12  5,126.125602010  1,518.19  1,518.19Sector Público Financiero  6,644.31  0.00  6,644.31  5,126.12

 131.62  131.6257  48.38  48.38OTROS EGRESOS CORRIENTES  180.00  0.00  180.00  131.62

 131.62  131.625702  48.38  48.38Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  180.00  0.00  180.00  131.62

 131.62  131.625702030  48.38  48.38Comisiones Bancarias  180.00  0.00  180.00  131.62

 4,218.73  4,218.7358  3,041.34  3,041.34TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,260.07  0.00  7,260.07  4,218.73

 4,218.73  4,218.735801  3,041.34  3,041.34Transferencias Corrientes al Sector Público  7,260.07  0.00  7,260.07  4,218.73

 798.65  798.655801010  1,118.35  1,118.35A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,917.00  0.00  1,917.00  798.65

 3,420.08  3,420.085801040  1,922.99  1,922.99A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,343.07  0.00  5,343.07  3,420.08
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 112,664.67  112,497.567  47,314.81  47,314.81EGRESOS DE INVERSIÓN  155,499.48  4,480.00  159,979.48  112,664.67

 7,990.00  7,943.0071  3,410.00  3,410.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  11,400.00  0.00  11,400.00  7,990.00

 7,990.00  7,943.007105  3,410.00  3,410.00Remuneraciones Temporales  11,400.00  0.00  11,400.00  7,990.00

 7,990.00  7,943.007105100  3,410.00  3,410.00Servicios Personales por Contrato  11,400.00  0.00  11,400.00  7,990.00

 13,067.72  12,947.6173  7,453.04  7,453.04BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  23,850.00 -3,329.24  20,520.76  13,067.72

 921.83  921.837301  998.17  998.17Servicios Básicos  1,620.00  300.00  1,920.00  921.83

 0.00  0.007301010  300.00  300.00Agua Potable  300.00  0.00  300.00  0.00

 621.83  621.837301040  398.17  398.17Energía Eléctrica  720.00  300.00  1,020.00  621.83

 300.00  300.007301050  300.00  300.00Telecomunicaciones  600.00  0.00  600.00  300.00

 499.00  499.007302  5,651.00  5,651.00Servicios Generales  5,650.00  500.00  6,150.00  499.00

 0.00  0.007302010  150.00  150.00Transporte de Personal  150.00  0.00  150.00  0.00

 0.00  0.007302050  5,500.00  5,500.00Espectáculos Culturales y Sociales  5,000.00  500.00  5,500.00  0.00

 499.00  499.007302070  1.00  1.00Difusión, Información y Publicidad  500.00  0.00  500.00  499.00

 0.00  0.007304  1.00  1.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  2,500.00 -2,499.00  1.00  0.00

 0.00  0.007304180  1.00  1.00Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas  2,500.00 -2,499.00  1.00  0.00

 4,367.76  4,247.657305  0.00  0.00Arrendamiento de Bienes  2,000.00  2,367.76  4,367.76  4,367.76

 4,367.76  4,247.657305050  0.00  0.00Vehículos (Arrendamiento)  2,000.00  2,367.76  4,367.76  4,367.76

 6,600.00  6,600.007306  0.00  0.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 5,000.00  1,600.00  6,600.00  6,600.00

 6,600.00  6,600.007306130  0.00  0.00Capacitación para la Ciudadanía en General  5,000.00  1,600.00  6,600.00  6,600.00

 250.00  250.007307  30.00  30.00Gastos en Informática  280.00  0.00  280.00  250.00
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 250.00  250.007307020  30.00  30.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  280.00  0.00  280.00  250.00

 429.13  429.137308  772.87  772.87Bienes de Uso y Consumo de Inversión  6,800.00 -5,598.00  1,202.00  429.13

 271.10  271.107308040  770.87  770.87Materiales de Oficina  400.00  641.97  1,041.97  271.10

 158.03  158.037308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  400.00 -241.97  158.03  158.03

 0.00  0.007308110  1.00  1.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 3,000.00 -2,999.00  1.00  0.00

 0.00  0.007308210  1.00  1.00Egresos para Situaciones de Emergencia  3,000.00 -2,999.00  1.00  0.00

 90,862.06  90,862.0675  36,296.66  36,296.66OBRAS PUBLICAS  119,349.48  7,809.24  127,158.72  90,862.06

 55,071.25  55,071.257501  23,830.39  23,830.39Obras de Infraestructura  58,873.05  20,028.59  78,901.64  55,071.25

 55,071.25  55,071.257501040  8,830.39  8,830.39Urbanización y Embellecimiento  55,527.71  8,373.93  63,901.64  55,071.25

 0.00  0.007501050  15,000.00  15,000.00Transporte y Vías  3,345.34  11,654.66  15,000.00  0.00

 35,790.81  35,790.817505  12,466.27  12,466.27Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  60,476.43 -12,219.35  48,257.08  35,790.81

 35,790.81  35,790.817505010  12,466.27  12,466.27Obras de Infraestructura  60,476.43 -12,219.35  48,257.08  35,790.81

 744.89  744.8977  155.11  155.11OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  900.00  0.00  900.00  744.89

 744.89  744.897702  155.11  155.11Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  900.00  0.00  900.00  744.89

 744.89  744.897702010  155.11  155.11Seguros  900.00  0.00  900.00  744.89

 100.00  100.008  500.00  500.00EGRESOS DE CAPITAL  1,000.00 -400.00  600.00  100.00

 100.00  100.0084  500.00  500.00BIENES DE LARGA DURACION  1,000.00 -400.00  600.00  100.00

 100.00  100.008401  500.00  500.00Bienes Muebles  1,000.00 -400.00  600.00  100.00

 100.00  100.008401030  500.00  500.00Mobiliarios  1,000.00 -400.00  600.00  100.00

 19,662.03  19,662.039  13,199.32  13,199.32APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  32,861.35  0.00  32,861.35  19,662.03
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 14,824.18  14,824.1896  5,175.82  5,175.82AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  20,000.00  0.00  20,000.00  14,824.18

 14,824.18  14,824.189602  5,175.82  5,175.82Amortización Deuda Interna  20,000.00  0.00  20,000.00  14,824.18

 14,824.18  14,824.189602010  5,175.82  5,175.82Al Sector Público Financiero  20,000.00  0.00  20,000.00  14,824.18

 4,837.85  4,837.8597  8,023.50  8,023.50Pasivo Circulante  12,861.35  0.00  12,861.35  4,837.85

 4,837.85  4,837.859701  8,023.50  8,023.50Deuda Flotante  12,861.35  0.00  12,861.35  4,837.85

 4,837.85  4,837.859701010  8,023.50  8,023.50De Cuentas por Pagar  12,861.35  0.00  12,861.35  4,837.85

Flor María Gutiérrez Zavala Glenda Cecibel Toala Siva
PRESIDENTA SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  267,723.51  4,080.00  271,803.51  187,557.41  84,246.10 187,557.41  84,246.10 186,251.26
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